[bookmark: _GoBack]
Протокол заседания школьной общественной организации «Радуга»
за 2022-2023 учебный год
Протокол № 1
Присутствовали: активы классов с 5го по 9 классы в количестве 20 человек
Выступили: советник директора по воспитательной работе и взаимодействию с детскими общественными объединениями Семушева Оксана Игоревна

Повестка дня:
Смена названия детской общественной организации «Радуга».
Общим голосованием принято решение: сменить название детской общественной организации «Радуга» на «30 экипаж».

12.12.2022г
Председатель:  Дуванова Виктория 8 класс
Старшая вожатая: Матвеева Ульяна Алексеевна
Советник директора по воспитательной работе и взаимодействию с детскими общественными объединениями Семушева Оксана Игоревна

Принять и утвердить:                                                        Директор МАОУ ООШ№30
Л.В.Хаманова